中小企業資金融資申請書

年  月  日

 木更津市長     様

 次のとおり事業資金の融資を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申

請

人

氏 名

（法人名）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

住 所

○印

電 話    （  ）

生 年 月 日
（法人設立年月日）

年  月  日
資
本
金

千円

業 種

従 業 員
常時   名  臨時   名

家族   名
創業年月日 年  月  日

借入希望

金融機関
 事業資金

の 種 類

１ 一般事業資金 （ア 運転資金

２ 特別小口資金  イ 設備資金

３ 開業・育成資金 ウ 運転・設備資金）
申請金額 円

資

金

使

途

（具体的に）
期 間 か月 利 率 ％

返済方法
一 括

分 割

据置      か月

   円×  回

円(初回・終回)

連

帯

保
証

人

( ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ )

氏 名

○印

（  才）

○印
（  才）

○印
（  才）

住 所

電 話   （  ）   （  ）   （  ）

申請人との
関係・続柄

職 業 又 は
勤 務 先

事

業

所

の

案

内

図

住所又は所在地

備

考

電 話 番 号

 ※
市
役
所
処
理
欄

処 理 区 分

１融資決定

(  千円)

２申請却下

却

下

理

由

融

資

の

条

件

又

は

処理年月日 年 月 日